HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN CÔN ĐẢO

Số:  105/CV-HĐND
  V/v tiếp nhận và chuyển các ý kiến

thắc mắc, yêu cầu giải trình của đại biểu

HĐND huyện đối với những người được

lấy phiếu tín nhiệm tại Kỳ họp thứ Chín

HĐND huyện.

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Côn Đảo, ngày  29  tháng 11  năm 2018

     Kính gửi:

 - Ban thường trực Uỷ ban MTTQ Việt Nam huyện;

 - Ủy ban nhân dân huyện;

                                         - Các vị đại biểu HĐND huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 58/KH-HĐND ngày 14/11/2018 của Thường trực

HĐND tỉnh, Thường trực và lãnh đạo hai Ban HĐND huyện sẽ tham dự Hội nghị

giao ban lần thứ 5 giữa Thường trực và các Ban HĐND tỉnh với Thường trực và

các Ban HĐND các huyện, thị xã, thành phố tổ chức tại huyện Châu Đức.

Để đảm bảo thực hiện đúng nội dung Kế hoạch số 30/KH-HĐND ngày

29/10/2018 của Thường trực HĐND huyện về việc chuẩn bị cho việc lấy phiếu

tín nhiệm đối với những người giữ chức vụ do HĐND huyện bầu tại Kỳ họp thứ

Chín HĐND huyện; Trong thời gian ông Lê Minh Nhựt – Phó Chủ tịch Thường

trực HĐND huyện vắng mặt tại Côn Đảo (từ ngày 29/11/2018), Bộ phận chuyên

trách HĐND huyện phân công cho ông Lâm Tiến Đạt (Chuyên viên Văn phòng

HĐND và UBND huyện) chịu trách nhiệm tiếp nhận, quản lý theo chế độ mật và

trực tiếp chuyển về cho ông Lê Minh Nhựt ngay trong buổi làm việc, các ý kiến

thắc mắc yêu cầu giải trình của đại biểu HĐND huyện đối với những người được

lấy phiếu tín nhiệm tại Kỳ họp thứ Chín HĐND huyện để xử lý kịp thời.

Thường trực HĐND huyện thông báo đến các đơn vị, cá nhân liên quan

trên biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy (b/c);
- Chánh và các P.CVP HĐND và UBND;

- Lưu VT.

ĐẠT/HĐND/2018

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Minh Nhựt

		2018-11-29T09:27:09+0700
	Việt Nam
	Hội đồng Nhân dân huyện Côn Đảo
	Hội đồng Nhân dân huyện Côn Đảo<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-11-29T09:27:23+0700
	Việt Nam
	Lê Minh Nhựt
	Lê Minh Nhựt<nhutlm@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!